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BERI.SSO Berisieciu Domei
Kirpykla „Kaunas“

paskirta misiją viso Pasaulio j 
Lietuvių Kongrese rūpestingai' 
atliks.

Teko patirti, kad ir Arg 
LIETUVIU NAviA! ingaliuo 
šią p. S. Dulksni atstovauti jų 
reikalus P. L. Kongrese.

k.

BAIGIAMA IŠSIRŪPINTI 
PERSONERIA JURIDICA.

Jau kuris laikas atgal, kaip 
A.L.T.S. fcerisso skyriaus vado 
vybė deda pastangas gavimui 
personería jurídica. Jau atlikta 
didžioji dalis formalumų Ma
noma, kad dar šiais metais pet 
sonería

' PA AUL1O i 
lETUyp^! KONGRESĄ 

' utini Argentinos 
íájtininku Sąjungos 

B;risso skyrius, per visuoiini 
savo susirink mą numatė siųsti 
in Pasaulio Lietuvių Kongresą 
savo skyriaus pirmininką p Si
moną Dulksni, o jam išvykus, 
Sąjungos skyriaus pirmininko 
vietą užims vicepirmininkas p. 
Povilas Mažuolis.

Mus berissiečius pasiekė 
žinia, kad A.L T. Sąjungos cen
tras savo skyriaus visuotinia
me susirinkime irgi vienbalsiai 
išrinko p. S. Dulksni delegatu 
in viso Pasaulio Lietuvių Kon 
gresą. Taipgi laukiama, kad Tu 
kumano ir Rosario Tautininkų 
Sąjungos skyriai ingaliuos sa
vo reikalus atstovauti.

Reikia pažymėti, kad p. Si
monas Dulksnys yra viėnas iš 
pirmųjų Arg. Liet. Tautininkų 
Sąjungos Berisso skyriaus or
ganizatorius ir energingas tau
tinio darbo veikėjas Berisso lie 
tuvių tarpe. Jis gerai pažįsta 
netik visą Argentinos lietuvių 
koloniją, bet nemažiau yra su
sipažinęs ir su Urugvajaus, Bra
zilijos bei Kubos lietuvių ko- 
lon jom s, nes pastarasis šiose 
kolonijose yra gyvenęs ir S'i 
tenykščiais lietuviais susipaži
nęs bei dirbęs su jais kultūrini 
lietuvišką darbą išeivijoj. Tad ¡ 
aišku, kad p S Dulksnys jam šome atsiliepti, nes yra premija

KNYGYNAS
Į nozo Barystos 

calle Marsella 200, Berisso.

Lionginas Rífflbviéius
Daug mett¡ mums Žinoma pir

mos rūšies lietuviška valgykla 
c. Nueva York 473o, Berisso

jurídica bus išgauta.

JAU PAGIJO 
Augustas Tubinas jau- 
iš ligoninės, kuris bu-

P. 
pagrįžo 
vo išvažiavęs operuotis.

NARIU DOMEI
A. L. T. Sąjungos Berisso 

Skvriaus Ligonių Revizijos Ko 
misijos nariai gyvena:

P Povilas Mažuolis, calle 
Nueva York 4735, Berisso.

P. Vincas Armanavičius, 
calle Punta Arenas 3966, Be 
risso.

P. Kazys ' Gutauskas c. 
Constitución y Punta Arenas.

A.l .T. S-gos B-so Skyriaus 
2 metų sukakties minėjime, kas 
turite pirkę Rifą 859. nr. pra-

ARGENTINOS LIETUVIU TAUTININKU SĄJUNGOS
— BERISSO SKYRIUS’ —

RUOŠIA

DIDELI VAIDINIMU VARARA
Šeštadieni, 6 d. Liepos m. 1935

UKRAINIEČIU SALIONE
Montevideo 1088, Berisso F.(S’.®.

BUS SUVAIDINTA
P
I!

VAIDINTOJAI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Kazys Tautkus, dvarponis, 30 metų amž. 
Monika, jo pati, 21 metų amž.
Baudila, Monikos senelis, 70 metų amž. 
Gendruta, Monikos tetulė 35 met amž. 
Įonas Kikilis, Tautkaus prietelis, 40 m. 
Juzė, Tautkaus tarnaitė, 19 metų amž. O. 
Gabriukas, jo tarnas, 20 metų amžiaus

Nepamirškite apsilankyti kir- 
Į.yklon „Kaunas“ ir būsite aterduo
ti minutėje, nes dirbame trys ofici
ala) „anexo“ ir vienas melenistas.

Nueva York 4698, 
Eerisso F.C.S.

Adelė Skarzauskaité
Diplomuota Modistė 

c. Persevere ''’•6 Berisso
Bronia Rimavusi te

Diplomuota Modistė 
Moteriškus rūbus siuvu sulyg 

vėliausios Paryžiaus mados, 
e. Nueva York, Berisso F.C. S.

PARA VESTIR BIEN

Semanales y Mensuales

Sastrería Fina de Medida y 
Confecciones

Artículos generales para Hombres y Niños

Calle 12 esq 6C. La Plata F.6.S.
U. T. 3000, La Plata

— Informes en esta administración —

Geriausias alus ŲuitMES
Quilines Cristal

Quilines Buck
Malta Quilines 

Geriausias alus tik Quilines
Baril Hm Berisso Ensenada

P. Mažuolis 
Stefa Kaukienė 
St. Danauskas 
O. Mažuolienė 
Alf. Kalibatas 

Žalnierauskaitė 
St. Bilevičius

Režisuoja: Vakaro Komisija. Sufleruoja: J. Šislauskas 
Pradžia devintą valandą ir tęsis iki 5 vai. ryto.

Inėjimas: Vyrams 1 pesas, moterims 50 cent, vaikams veltui
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= Užsisakyk Tamsta
= Savo Drabužius siūti šioje Siuvykloje

! . I Fnnra .
i Diagonal 80 y49

= U. T. 3707 La Plata. =
1 LA PLATA F.C.S.

Į Trajes Perfectos
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Nuotrupos
— Ukrainos grūdų tvarkymo ins 

titutas Dnepropetrovske, kuris jau nuo 
1932 m. tyrinėja klausima, kaip pro- 
duktingai sunaudoti šiaudus, dabar su
rado metodą, pagal kuri iš šiaudų esą 
galima pagaminti cukrų, spiritą, sirupą 
ir gyvuliams maistą, sunaudojant šiau
dus šimtaprocentiniai, iš vieno tono

— Buenos Aires mies
to teisėjas dr. Ceballos 
turėjo indomia bylą. 
Lenkas Metodio Pavlu- 
čiak 40 metų amžiaus 
dantists, vedęs, jo brolis 
Filemon Pavlučiak 36

metu amž., nevedęs irgi dan
tistas ir Ana Esther Elman, ar
gentinietė 21 amž, Metodio 
žmona buvo teisiami. Pavlučia 
ko žmona pradėjo flirtuoti su 
Julio Burillo Auger. Kartą ji 
pasikvietė ji pas save. Kai tik 
jis atėjo pas ją ir užėjo in vi 
dų, tuojau pasitiko abu Pavlu- 
čiakai ir smarkiai ši kavalierių 
aplandė. Vėliau juodu abu nu 
fotografavo, privertė pasirašyti

čekį 20 000 pezų, o jį patį už 
darė. Teismas nubaudė: M. Pav- 
lučiaką 8 met., F. Pavlučiaką 
—6 m., o ją 3 met. kalėjimo.

— Šiomis dienomis Kubo
je Havanos mieste pavogtas 
turtingas ispanas Antonio San 
Miguel. Jį kartu pavogė su jo 

i šoferiu ir tarnu. Išpirkimui rei
kalauja 268.000 dolerių. Vis 
tik jis prašoma sumą sumokė
jo.

šiaudų galima pagaminti 120 — 130 lit 
rų spirito ir dar apie 30 kilogramų 
maisto galvijams.

— Keturi Anglijos dienraščiai „Dai
ly Herald“, „Manchester Guardian“, 
„Sunday Express“ ir „Evening Stan 
dard“ yra neinleidžiami in Italiją, nes 
šie dienraščiai nepalankiai rašo apie 
Italijos šeiminkavimą Etiopijoj. Be to, 
Mussolini uždraudė Italijos laikraščiams 
blogai rašyti apie Angliją ir stengtis, 
kiek galint, objektiviškiau aprašyti a- 
pie Etiopiją.

— Didieji Vokietijoje ginklų gami 
nimo Krupo fabrikai vėl dirba tokiu 
spartumu, kaijo ir prieš pasaulinį karą 
Neseniai vyriausias tų fabrikų direkto 
rius pareiškė džiaugsmą, kad Vokieti
joje vėl investa karo prievolė. Pasak 
jo. dabar vėl Krupo dirbtuvėse dirba 
pilnas žmonių komplektas — 40.000 
t. y. taip pat. kaip ir prieš karą. Per
nai Kruppo fabrikai, pagaminę plieno 
80% daugiau, kaip užpernai, o gele
žies — 56%

—Žinoma prancūzų aviatorė Mile 
Maryse Hilz sumušė moterų rekordą 
pakilimu in augštį. Ji pasikėlė 11.800 
metrų. Sumušė savo rekordą. Ji anks
čiau buvo pakilus 9.790 metrų.

— Klaipėdos krašto gubernatorius 
paskelbė aktą, kuriuo praneša, kad da 
bartinio Seimelio, išrinkto 1932 me
tais gegužės 4 d., kadencija jau pasi
baigė. Mat, seimelis yra renkamas 3 
metams. Antru kartu gubernatorius pas
kyrė naujo Seimelio rinkimus, kurie 
invyks rudenį rugsėjo 29 d. Š'š lai
kas parinktas kaip patogiausias laikas 
ūkininkams.

Taigi, baigėsi laikas to Seimelio, 
kuris nebuvo uei darbštus, nei naudin 
gas kraštui.

— Nelauktai in Oslo miestą at
vyko Trockis su savo žmona. Norve
gijos valdžia jam leido apsigyventi 6 
mėnesius, su sąlyga, kad nesikištų in 
politiką. In Norvegiją atvažiavo specia
liai pasigydyti, nes turi insisenėjusį tu- 
berkuliosą.

— Vokietijos valdžia išleido ins- 
tatymą, kuriuo einant, visi fabrikai, bei 
darbo inmonės privalo kiekvieną šeš
tadienį baigti darbą 13 vai., nenumaži
nant darbininkų uždarbio.

— Paryžiaus darbo departamen
tas nusprendė daug ateivių ištremti, 
kad tuo būdu suteikus darbo prancūzam

BANK «/BOSTON

GREITUMASSAUGUMAS

SEIKO TAMSTAI PATOGU TAUPYTI

lito, kad kiekvieną operaciją pasidėjime arba išsiėmime pinigų 
Tamsta atlieki laike kelių minučių.

Dėlto, kad Tamsta gyvendamas toli nuo Buenos Aires, gali pasidėti 
pinigus prisiųsdamas juos paštu

Dėlto, kad pakanka vien 5 - kių pesų atidarymui sąskaitos mūsų 
taupomoje kasoje.

Dėlto, kad apart aktivo šiame banke, visas kapitalas ir rezervai 
mūsų centraliuio banko Bostone garantuoja visus mūsų pasižadėji
mus Argentinos Respublikoje.

Atvyk pasiteirauti in musų Lietuviu Skyrių
kuris yra aptarnaujamas tarnautojais lietuviais ir esti atidalytas 
nuo 9 vai. iki 1 8 valandos ir šeštadieniais nuo 8.30 iki 11 vai. Taip 
pat siunčiame pinigus in visus pasaulio kraštus ir parduodame lai- 
vokarti's kelionei arba atsikvietimui.

FLORIDA 99
Pueyrredón 175

Av. Gral. Mitre 301 (Avellaneda) Córdoba 1223 (Roearic)

PAITIKEJIMAS - MANDAGUMAS
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KARIUOMENES IR VISUO
MENES SUSIARTINIMO

DIENA
Š. m. gegužės 26 d. Nepr. 

Lietuvoj buvo surucšta kariuo 
menės ir visuomenės susiartini 
mo diena. Kaune ir kituose 
miestuose iš pat ryto namai 
pasipuošė tautinėmis vėliavo 
mis. Dešimta valanda visose 
bažnyčiose buvo pamaldos už 
žuvusius Lietuvos kanuomenės 
karius. Pamaldose dalyvavo 
Valstybės Prezidentas, ministe
rial, instaigų atstovai, organi
zacijos ir šiaip visuomenė. Po 
pamaldų Karo muziejaus sode 
ly invyko iškilmingas žuvusių 
karių pagerbimas Kalbėjo Vai 
stybės Prezidentas A. Smetona, 
kariuomenės vadas pulk. Rašti
kis ir kit;. Po to Kaune, Pet
ro Vileišio aikštėje, buvo de 
n onstruoti kariški pratimai ir 
kai kuriose kareivinėse parody 
tas kariuomenes gyvenimas.

Kariuomenės ir visuome
nės susiartinimo prog i Kaune 
invyko atsargos karininkų ir 
savanorių kūrėjų organizacijų 
suvažiavimai, juose da'.yvavo 
kariuomenės vadovybė, daug 
atsargos karininkų ir savanorių. 
Buvo sakomos kalbos, skaity
tos paskaitos ir svarstyti savi 
organizacijų reikalai.

AMERIKOS LIETUVIU 
INSTEIGTAS FABRIKAS 
IŠAUGO IN MILŽINIŠKA 

1NMONE
Atgavusi nepriklausomybę, 

Lietuva neturėjo savo didesnių 
pramonės inmonių. Veikusieji 
didesni fabrikai, daugiausia, bu
vo kitataučių rankose Lietu
viams buvo gana sunku eiti in 
pramonės sritį. Reikėjo bent 
pradžiai šiek tiek kapitalo. Ta
čiau jo ilgus šimtme ius sveti
mųjų išvarginti ir Didžiojo ka
ro nuterioti lietuviai (atskiri as 
menys) neturėjo. Amerikos lie
tuviai, kurie prieš 15-10 metų 
sugrįžo in Lietuvą su šiek tiek 
kapitalo, rado puikias sąlygas

savo veikimui pramonės srity 
je. Nors dabar jau veikia dan" 
giau lietuviškų fabrikų, tačiau 
visos gamybos šakos ir pramo 
nės sritys dar nėra užimtos. Ir 
dabar dar su šiokiu tokiu ka
pitalu Lietuvoje galima puikiai 
¡«įsikurti prekyboje, promonėje 
ir net žemės ūkyje.

Be žodžių, mums gyvu 
pavyzdžiu matomas Kauno prie 
miestyje Šančiuose Amerikos 
lietuvių insteigtas ,.Drobės“ L.b 
rikas. Jis gamina gelumbes ir 
kitas apsivilkimui reikalingas 
medžiagai Fabrikas insteigtas 
lik 1925 metais. Kas mat?„Dro 
be“ pačioje jos veikimo pradžio 
je ir kas mato dabar, ranča 
milžinišką skiitumą. Paėmusi 
Egi , Drobės“ atsiradimo p;a 
džius Lietuvoje dar nežinomą 
medž agų gamybos šiitų per 
dešimti metų ,,Drobė“ išaugo 
m čiūžausią littuvišką fabri 
ką visi je Lietuvoje. Kasmet 
„Drobe“ daro milijonines apy
vartas, ne^ jos gaminiais nešio
ja jau beveik pusė Lietuvos 
gyventojų. Pats fat rikas atsieto 
jo ant tvirtų, jokios krizės ne 
palaužiamų, kojų. Joje darbo 
turi keli šimtai darbininkų. Fab 
tikas nes< stoja nei dieną, nei 
naktį ir dirba trimis pamaino
mis per parą. Netrukus „Dro
be“ paleis sivo elektros stotį 
kuri elektra apšvies visą Kau-. 
no priemiestį Šančius. Ten gy
vena spie 25.000 žmonių. Tai 
miestą-, kuris beveik prilygsta 
Šiau iams. „Drobė“ turi gerą 
vardą ir kaip kome c nė instai- 
gą. Tai kultūringa, kas kart 
žengianti p rmyn ir besipilčiau 
ti pramonės inmonė, kurią in- 
kūrė ir kurioje insistiprino A- 
merikos lietuviai. Tsb.
LIETUVA PAMINĖJO AR

GENTINOS ŠVENTE
Gegužes 25 d. Lietuvoje bu 

vo pirmą kartą plačiau paminė 
ta Argentinos Nepriklausomy
bės šventė. Ją suruošė / rgen- 
tinos draugai su kons. Barsanti.

Tsb.
iiihiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiimiiiiiiiiiiiiiiiir.

lietuviu RADIO Píibtuvé
— Kosto Bukio —

Paraguay 1920 V. Castillino
Darau naujus radio aparatus iš geriau

sios medžiagos, su kuriais galima girdėti 
iš visų Europos bei kitų pasaulio valstybių. 

Pigiai sutaisau senus radio aparatus, kurie veiks lygiai 
kaip nauji. Nauji nou 60 iki 120 pezų.

Duodama ant ilgo išsimokėjimo, mokant kas mėnuo.

t Tik 4 pezai metams | 
@ Lietuvių Deivių jaunimo žurnalo „VILTIS“ prenumerata. ® 
@ Argentinoje. „VILTIS“ išeina Brazilijoj, S. Pnu o mieste @ 

vienų kartą in mėnesį, didelio fo‘mato, ant gero popieriaus, 
16 puslapių didumo su gražiu viršeliu.

w Žurnalas gausiai iliustruotas. Jame rasite daug indo- w
@ ni'ų straipsniu, apysakų, eilėraščių, juokų ir t. t. Todėl pa- 

siskubinkite užsisakyti visi Argentinos lietuviai.
(B Pinigus siųsiii „VILTIS ‘ eaixa postai 1764 @
® S. PAULO B R A S I L.

©

Dr. N. V. Miloslavich
Specialistas odos ligų, kraujo, Sifilis, triperis.

Gydytojas priima asmeniškai
Visiškai išgydoma laike 20 arba 30 dienų

Gydoma ant išsimokėjimo, mokant per mėnesį arba kas 
penkiolika dienų

Kalbama visomis slavų ir vokiečių kalbomis
Priėmimo valandos nuo 3 vai. iki 7 vai.

Reconquista 620 I - as aukštas Bs. As

Didelė Lietuviu Svetainė
K. KAUŠAKIO

c. Monteagudo 428 Parque Patricios
iki, pigiD ’r skanūs lietuviški valgiai ir gėrimai 

Mandagus aptarnavimas
Visada griežia lietuviška muzika

Lietuviai kviečiami atsilankyti ir persitikrinti

Pirma lietuviu šoferiu mokykla
YlEVTEt* '7-9. (Puente Barracas) Buenos Aires

Išgauna Registra Capital Federal 
ir provincijos be iš anksto apmokė I 
imo Ir be jokio susipažinimo su į 
g> t vends, be to duoda dari ą sa
vo mokiniams, ten kur jie nori.

P t LD45 GO. Patari avin ss suradime daibo veltui I
Vkos 43 tnamvijų ir autobu ų linijos pravažiuoja pro mūsų mokyklą.

U. T. 21 -0265

wrwrwwr.i 'it'Hiiiį. worn, lt M i

j Pri^iminlv
Geniausi Institutą, k u tin m e gydo 

specialistai gydytojai 

j Venerines ir kraujo ligos i
Tikras ir Visiškas išgydymas

Pr im ' nuo 10 iki 12 ir nuo 1:5 iki 21 valandos
Direktorius Dr. a. Stigo!
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f >jt ízl?~ ■» anea. J

Našlaitėlis JUOKAI JUOKELIAI

Ddko toksai liūdnas, 
Mano tu vaikeli, 
Delko ašarėlės 
Riedi per veideli?

Kodėl toks nulindęs, 
Kodėl aimanuoji, 
Kodėl neini žaisti, 
Kode! nedainuoji?

Piemuo ganė g; nė galvijus Ėjo me
džiotojas ir paklausė:

— Ar nematei, vaike čia kurapkų^
— Mačiau pone, mačiau dvylika
— ‘ r seniai ma ei

Pe rnai penki s, užpernai - e Ay
nas .

LECHERIA — FiAMBRERIA 
Jono Kirmilo

c. Uruguay 317. Pineyro
Čia galima pigiai nusipirkti in- 

vairių rūšių maisto produktų kaip 
tai: invairių rūšių dešros, sūriai, 
konservos. sviestas, gretienė, pie
nas, kiaušiniai, saldainiai, invaiiTo 
prieskon ai, rauginti 1 opi štai r 
R i t i

PIGIAI daRSIDUODA 
VIEŠBUTIS

DT savininkės vykimo in Šiau 
rėš Amerikos Suvienytas valstijas, 
pigiai parsiduoda plačiai žinomas 
Lie uvių Viešbutis su gausia kli- 
jentele. Pasinaudok šia auksine ar 
ba kram patark. Nieko nelaukda
mas, atvyk asmeniškai pasiteirauf.

c. Brasi1. 634. I s. Aires

I a j i e š k o j i m a s
Pajieškau savo brolio Juozo Mi- 

limavičiaus, kurs šešti metai kaip 
gyvena Berisse. Kas apie jį žinot 
arba jį patį prašau atsiliepti šiuo 
adresu: c. Messina 165, Saladi lo, 
Rosario de Santa Le. M. Pletko.

MOTERŲ 
KLINIKA

Kaip gi aš neverksiu, 
Mielas kaimynėli, 
Numirė juk mano 
Tėvas, motynėlė.

Palikau aš vienas
Ant šio margo svie'c, 
Man reikės kentėti 
Daug vargelio kieto.

Na, nutilk, vaikeli, 
Nuramink širdelę!
Liko dar Tėvyne — 
Ji bus mo'inėlė.

MĮSLES

1. Pilnas aruodas 
raudonų kiaušiniu/?).

2. Tėvas sieksni- 
nininkas, motina sprin 
dininkė. vaikai kunku- 
I iuka i(?)

3. Du bėga, du ve 
a, niekad nepaveja(?) Visiems pažįstamas Katliio

PARSIDUODA NAMAS
Pigiai parsiduoda medinis na

mas iš 2-jų kambarių ir 2-jų vir
tuvių. Namas labai geroj vietoj, 
plač ai lietuviais apgyventoj. Kreip 
tis c. 3 Sargentos 1533, Gerli.

Privažiuoti tramvajų Nr. 3 ir 
uatobusais Nr. 8 ir Nr. 15.

DIREKTORE MOTERIS GYDYTOJA

Dr MATILDE KRAŠTUIIENĖ
-*• IŠ LATVIJOS

VISOS MOTERŲ ir VAIKŲ 
LIGOS

NĖŠTUMAS.- GIMDYMAI.- SUVĖLUO
TOS MENSTRUACIJOS- KRAUJO ir 
ŠLAPUMO ANALIZAI -SPINDU
LIAI X-ŽEMIAUSIOMIS KAINOMIS 
ATVYKUSIOMS iš TOLIAU YRA LOVOS

PATARIMAS 3’PESAI
PRIĖMIMO VALANDOS NUO Í0-12 IR 15 19 VAL 

SEKMADIENIAIS IR $VENT NUO 10 12

SUIPACHA28

j P. Amerikos Žinių Administracijai.
Prenumeratos Užsakymas.

Prisiųsdamas § pesus, prašau siuntinėti man „Arg. Žinias“

Nuo dienos mėnesio šių metų
Iki dienos mėnesio m-

Mano Adresas:

Vardas ir pavardė. ................................................................................
■ í : ,r v.-’;:- u op vieta: Miestas: ...............................................

Cal’e ............................. .......................... Nr. .......... ........
Ėst Ferrocarril ..... ...........

Provincija .................... ..... ... ....... ............................ ............. ..........

Parašas Prenumerato:
P S fis lapelis reikalinga nžpildytiir iškirpus siųsti „A.P. Žinių“ 
administracijai, įdedant į apdraustų ir čekį išpliktų

LIETUVIU KOLONIJAI
PATARIAME PIRKTIS

Skrybėlės
o_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Baltinius

i/ Batus ir
Jįr Kaklaraiščius

Pirksite Pigiau ir Geriau Tik - CASA RAYABA -

NEUŽMIRŠKIT. TIK - CASA RAYADA-
Kur j. in gai ie sing v sunaudojau i

(Prieš nai Avellanedos Stotį)
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